REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REAGENTES, CONTROLES EM TRÊS
NÍVEIS (BAIXO, NORMAL E ALTO) E OUTROS MATERIAIS E INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES DE HEMATOLOGIA E GASOMETRIA, PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE
BRUMADINHO. Valor Global: R$ 227.000,00 (duzentos e vinte e sete mil reais). Com
Vigência iniciada em 11/02/2025 a 11/02/2026.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 271/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 048/2024: firma com
a empresa VYTTRA DIAGNOSTICOS S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 00 904 728/0012-09,

[...]

vencedora do lote 1, tendo como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REAGENTES, CONTROLES EM TRÊS NÍVEIS (BAIXO, NORMAL E
ALTO) E OUTROS MATERIAIS E INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
HEMATOLOGIA E GASOMETRIA, PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE BRUMADINHO.
R$ 377.250,00 (trezentos e setenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais). Com
Vigência iniciada em 11/02/2025 a 11/02/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2025

PROC. 003/2025
A Prefeitura Municipal de Buritizeiro, torna público que fará licitação com o

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de engenharia para execução

[...]

n.º 006/2025 como Inexigibilidade n.º 012/2024, cujo objeto refere-se à aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, destinado aos alunos
matriculados na rede pública de ensino do município, no valor total de R$ 103.726,40
(cento e três mil, setecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos).

Em 13 de fevereiro de 2025
MARISTELA COSTA E BUSTAMANTE

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANÓPOLIS
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2025

O Secretário Municipal de Administração do Município de Caetanópolis, no uso

[...]

nº 14.133/2021, que opina favoravelmente à contratação da empresa Guia Consultores e
Assessores Associados LtdA, CNPJ Nº 41.457.352/0001-58, para a "prestação de serviços de
assessoria e consultoria jurídica de apoio a procuradoria do Município De
Caetanópolis/MG", valor total do contrato R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais); Prazo:
07/01/2025 até 31/12/2025. Secretário Municipal de Administração:

EDILSON MARINHO GANDRA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3/2025

Contratante: Município de Caetanópolis; Contratado: CHALHOUB PROMOÇÕES E EVENTOS
LTDA. Inexigibilidade de Licitação nº 002/2025; Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
MINISTRAR PALESTRAS DE CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO (PESSOA
JURÍDICA)". Valor total do contrato: R$ 30.443,00 (trinta mil e quatrocentos e quarenta e
três reais); Prazo: 30/01/2025 até 31/03/2025. Secretário Municipal de Administração:
Edilson Marinho Gandra.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2025

Contratante: Município de Caetanópolis; Contratado: BANDA LEX PRODUÇÃO DE EVENTOS
LTDA; Inexigibilidade de Licitação nº 003/2025;